

**Poulsen og Stenild Holding ApS**

**Remmerslundvej 55**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 38 93 22 92**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/02 2020

---

Henrik Møller Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Poulsen og Stenild Holding ApS  
Remmerslundvej 55  
8723 Løsning

CVR-nr.: 38 93 22 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Karsten Stenild, direktør  
Henrik Møller Poulsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 8.600, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 17.417.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.600)</b>	<b>(23.982)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.600)</b>	<b>(23.982)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(8.600)</u></b>	<b><u>(23.982)</u></b>
Overført resultat		<u>(8.600)</u>	<u>(23.982)</u>
		<b><u>(8.600)</u></b>	<b><u>(23.982)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.216.960	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.429.760
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.216.960</u>	<u>1.429.760</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.216.960</u>	<u>1.429.760</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.216.960</u>	<u>1.429.760</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(32.583)	(23.982)
<b>Egenkapital</b>	2	<u>17.417</u>	<u>26.018</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.600	0
Gæld til associerede virksomheder		370.983	370.983
Anden gæld		2.819.960	1.032.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.199.543</u>	<u>1.403.742</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.199.543</u>	<u>1.403.742</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.216.960</u>	<u>1.429.760</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(23.983)	26.017
Årets resultat	0	(8.600)	(8.600)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>(32.583)</b>	<b>17.417</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	1.787.200	0
Overførsler i årets løb	1.429.760	0
Kostpris 31. december 2019	<u>3.216.960</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>3.216.960</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Løsning Maskinfabrik A/S	Hedensted	90 %	2.660.740	768.455

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.